בפני כבוד השופטת מרב גרינברג
מדינת ישראל
בעניין:

ע"י ב"כ עו"ד מוטי חבה המאשימה

נגד

פלוני

ע"י ב"כ עו"ד זאב אלוני הנאשם

גזר דין

1) הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של ניסיון לתקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382א(א) וסעיף 25 ועבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. כמפורט בכתב האישום המתוקן בתיק דנא, בתאריך 3.1.15, סמוך לשעה 02:00, הגיע הנאשם לחדר המיון בבית החולים "מאיר" וביקש מהאחות גב' מנסור שתיגש אליו, זו הסבירה לו שתיגש אליו לאחר שתתפנה מטיפול במטופלים אחרים. הנאשם החל לצעוק על האחות וקילל אותה ובתגובה הזעיקה כח אבטחה למקום.

(ראו ע"פ 2172/09 אריל שמילוב נ' מדינת ישראל, 18.11.09).

17. ממדיה של תופעת האלימות ההולכת וגוברת כלפי צוותים רפואיים חייבה אף את המחוקק לתגובה עונשית הולמת ואכן לפני מספר שנים הוסף לסעיף 382א' לחוק העונשין הדין בתקיפת עובד ציבור (תיקון מס' 105, תש"ע-2010), סעיף ספציפי שעניינו תקיפת עובד חרום (רופא, מתמחה, אח, מיילד, חובש או כל נושא תפקיד אחר בחדר מיון), ולפיו כל התוקף עובד חרום במהלך טיפול, דינו לעונש חמור של עד מאסר בן חמש שנים (סעיף 382א(ג) לחוק).

18. בבוא בית המשפט לשקול האם להימנע מהרשעה, על בית המשפט לאזן בין האינטרס הציבורי לבין נסיבותיו הפרטניות של הנאשם.

ב. קנס בסך 1000 ₪ או 7 ימי מאסר שישולם עד ליום 10.9.17.

ג. פיצוי בסך 500 ₪ לכל אחד מהמתלוננים - עדי תביעה 1-4. הפיצוי הופקד ויועבר על ידי מזכירות ביהמ"ש בהתאם לפרטים שימסרו על ידי המאשימה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשע"ז, 17 יולי 2017, במעמד הצדדים.